Factura de plată este eliberată de Prestator în dependenţă de volumul serviciilor medico-sanitare prestate şi 

calculate în condiţiile prezentului contract și înaintată beneficiarului.  

3. PREŢUL ŞI COSTUL TOTAL AL CONTRACTULUI ŞI CONDIŢIILE DE PLATĂ. 

3.1. Suma totală a prezentului contract constituie 58 218,00 lei (cincizeci și opt de mii două sute optsprezece 

lei și 00 bani)MD. Prețul serviciului prestat de Prestator este stabilit în lei moldoveneşti conform Catalogului 
de tarife unice pentru serviciile medico-sanitare acordate de către instituţiile medico-sanitare publice 

municipale aprobat prin H.G.